
Gradona~alnik

Sektor za pravni, administr.
op{ti raboti i javni dejnosti Sektor za finansiski pra{awa

Sektor za urbanizam 
i komunalni raboti

TPPEOddelenie za внатрешна ревизија

Сектор за управување
со човечки ресурси i obuki

Inspektorat-
Sektor za inspekciski raboti

Sektor za LER i za{tita 
na `ivotnata sredina

Sekretar na op{tina

Oddelenie za pravni i
op{ti raboti

Oddelenie za administrativna
poddr{ka na Gradona~alnikot

Oddelenie za uslugi na 
gra|anite i mesna samouprava Oddelenie za obrazovanie

Oddelenie za javni dejnosti

Oddelenie za буџетска
координација Oddelenie za буџетска контрола

Oddelenie za urbanizam Oddelenie za komunalni
raboti Oddelenie za LER Oddelenie za za{tita

na `ivotnata sredina

Oddelenie za inspekciski raboti 1 Oddelenie za inspekciski raboti 2

Одделение за 
сметководство и плаќања

Одделение за 
администрирање на приходи

Одделение за управување 
со градежно земјиште

Одделение за јавни набавки

Одделение за меѓународна соработка 
и европски фондови

Одделение за управување 
со човечки ресурси Одделение за обуки

Органограм 
на внатрешна организација на 

Општинската администрација на 
Општина Струмица


